Jahresabschluss 2024

Einnahmen

Einnahmen HRO
Einnahmen LRO

Einnahmen BuBgeld/Spenden/Andere

Einnahmen LAGuUS

Einnahmen Landeszentralkasse
Einnahmen andere JA
Einnahmen aus TN-Beitragen
Auflésung steuerfreie Riicklage

Abschreibungen

Personalkosten

Reisekosten/Bewegungsgeld

Raumkosten

Ubrige Ausgaben

Zufiihrung steuerfreie Riicklage

Vereinsergebnis

Euro

587.889,74
15.260,96
172.378,01
23.156,16
3.223,00
7.846,80
712,00
0,00

2.553,03

696.492,70

27.388,36

21.964,91

40.146,98

21.000,00

920,69

Gesamt

810.466,67

Euro
2022

306.055,78
23.441,60
160.502,94
78.429,33
3.969,00
5.252,30
302,00
69.000,00
646.952,95

3.885,17

564.093,54

20.748,89

19.744,43

38.293,55

0,00

Euro
2023

456.672,82
16.911,44
248.121,87
9.527,16
6.446,00
3.924,29
1.446,00
6.000,00
749.049,58

2.908,68

674.194,25

18.753,46

21.159,50

31.851,32

0,00



