

Jahresabschluss 2024

	Euro	Gesamt	Euro	Euro
			2022	2023
Einnahmen				
Einnahmen HRO	587.889,74		306.055,78	456.672,82
Einnahmen LRO	15.260,96		23.441,60	16.911,44
Einnahmen Bußgeld/Spenden/Andere	172.378,01		160.502,94	248.121,87
Einnahmen LAGuS	23.156,16		78.429,33	9.527,16
Einnahmen Landeszentralkasse	3.223,00		3.969,00	6.446,00
Einnahmen andere JÄ	7.846,80		5.252,30	3.924,29
Einnahmen aus TN-Beiträgen	712,00		302,00	1.446,00
Auflösung steuerfreie Rücklage	0,00		69.000,00	6.000,00
		810.466,67	646.952,95	749.049,58
Abschreibungen				
	2.553,03		3.885,17	2.908,68
Personalkosten				
	696.492,70		564.093,54	674.194,25
Reisekosten/Bewegungsgeld				
	27.388,36		20.748,89	18.753,46
Raumkosten				
	21.964,91		19.744,43	21.159,50
Übrige Ausgaben				
	40.146,98		38.293,55	31.851,32
Zuführung steuerfreie Rücklage	21.000,00		0,00	0,00
Vereinsergebnis	<u>920,69</u>		<u>187,37</u>	<u>182,37</u>